
sulmuooos

  

Číslo smlouvy poskytovatele:

Číslo smlouvy účastníka: 0913D23/2016/iT

Dodatek č. 23

ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava OVA!!!CLOUD.net a.s.

Prokešovo náměstí 8 Hájkova 1100/13

729 30 Ostrava 702 00 Ostrava — Přívoz

zastoupené náměstkyní primátora zastoupená členem představenstva

Mgr. Kateřinou Šebestovou lng. Michalem Hrotíkem

IČO: 00845451 lČO: 25857568

DIČ: czoos45451 (plátce DPH) DIČ: C225857568

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,

okresní pobočka Ostrava pobočka Ostrava

Číslo účtu: 19-1649297309/0800 Číslo účtu: 43—185740207/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vl.2335

 
 

dále jen účastník dále jen poskytovatel

se dohodly na uzavření dodatku č. 23 (dále jen „dodatek") ke smlouvě na poskytování služeb

elektronických komunikací vedené u poskytovatele pod číslem 03—OT—025, u účastníka pod

č. 0913/2003/MIS/LPO ze dne 2. 7. 2003, a jejich dodatků, dále jen „Smlouva“.

čl. |.

Změny a doplnění smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1, která je nedílnou součástí předmětné smlouvy se

v celém rozsahu nahrazuje novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

čl. II.

Závěrečná ustanovení

2. Smluvní strany se dohodly, že pro právní vztah založený tímto dodatkem uplatní práva a

povinnosti smluvních stran sjednaná smlouvou, vyjma těch ustanovení smlouvy, která jsou

v rozporu s kogentními ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými

podpisy.

5. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž účastník obdrží dvě a poskytovatel jedno vyhotovení.

$
“

 

1/5 Dodatek č. 23 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací



statutární město Ostrava

 

7. Tento dodatek nabývá platností a účinností dnem jeho uzavření.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení tohoto dodatku se vztahují i na plnění poskytnuté od

1.2.2016 do nabytí účinnosti tohoto dodatku.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně účastníka rada města

usnesením č. 03145/RM1418/46 ze dne 02.02. 2016.

 

2/5 Dodatek č. 23 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických kemuníkací

 
 



Statutární město Ostrava

 

Příloha č. 1 smlouvy O913/2003/MlS/LPO

LOKALITY DATOVĚHO PŘIPOJENÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Rychlost Cena . ,
„ , . „. . , „ , v. . , Fyzmka vrstva

Kc. Nazev lokality Adresa pripojeni v Zprovoznem pripOJem bez s o'ení

Mb/s DPH/měsíc p !

1. MMO Prokešovo nám. 8 200 stávající 65 000 Kč optika

2. Slezská Nam. 1unho 100 stávající 51 000 Kč optika
Gagarina 5

3. Jih Horní 3 100 stávající 51 000 Kč optika

4. Poruba 1 Klimkovická 28/55 80 stávající 44 900 Kč optika

Ul. Gen. Sochora , ., , „ .
5. Poruba 2 6013/2 80 stavaJICI 44 900 Kc optika

6. Michálkovice Čs. armády 106 10 stávající 12 500 Kč optika

7. Vítkovice Mírové náměstí 1 80 stávající 44 900 Kč optika

8. Mar. Hory a Hulváky Přemyslovců 63 80 stávající 44 900 Kč optika

9. Svinov Bílovická 69 10 stávající 12 500 Kč optika

13. Petřkovice Hlučínská 135 10 stávající 12 500 Kč rádio-optika

14. Lhotka U splavu 76 10 stávající 12 500 Kč optika

15. Hošťálkovice Rynky 277 10 stávající 12 500 Kč optika

19. Polanka nad Odrou l.května 1 10 dov10 lprac. dm ovd 12 500 Kč rádio
uzavrem dodatku c.15

23. Radvanice a Bartovice Těšínská 281 10 stávající 12 500 Kč rádio-optika

24. Martinov Martinovská 3124 10 stávající 12 500 Kč optika

25. „ . „ , ., ,

27.

31.

32.

34.

35.

36.

37.

38.

39.  
3/5 Dodatek č. 23 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikaci

 



Statutární město Ostrava

MMO —AMO 2

 

do 30 prac. dní od

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

  

M i' k’ 10 1 “ '
ug inovs a 000 uzavření dodatku č.15 72 000 Kc optlka

42. MP Moravska’ Ostrava Zámecká 10 40 dov10 Prac. dm Cid 24 700 Kč optika
uzavreni dodatku c.15

43_ do 10 rac. dm od

44.
tika

45.

46.

47.

48.

49.

50

51.

52.

53.

54.

55.

Výškovická 40, „ .
56. HZS MSK Ostrava _ Zábřeh 10 01.03.2015 2 500 KC optika

57-. st MSK Odbo’e gcomava _ 40 01.03.2015 9 000 Kč optika
Moravska Ostrava

Přemyslovců 63,

58. ÚMOb Mariánské Hory Ostrava — Mariánské 40 01.03.2015 9 000 Kč optika

Hory

59. ÚMOb Svinov B'IOVECka §9' 20 01.03.2015 4 000 Kč optika
Ostrava — Svmov

60. Ostravská univerzita Ch'ttufs'ho 10' 20 01.03.2015 4 000 Kč optika
Slezska Ostrava

61. ÚMOb Lhotka U Splav" 76' OStrava 10 01.03.2015 2 500 Kč optika
— Lhotka

62. UMOb RadYan'ce a Tes'Mka 281’. 40 01.03.2015 9 000 Kč optika
Bartowce Ostrava - Radvanice     
 

415 Dodatek č. 23 ke smiouvě na poskytování siužeb eiektronických komunikaci

 



Statutární město Ostrava

53. ÚMOb Michálkovice

Čs. Armády 106,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrava - 10 01.03.2015 2 500 Kč optika

Michálkovice

54. Magistrát města Ostravy Prokesovo nam. 8' 40 01.03.2015 9 000 Kč optika
Ostrava

55. ZŠ Hošťálkovice Výhledy 14, Ostrava 10 01.03.2015 2 500 Kč optika

56. UMOb Moravska Ostrava Nadrazm 110, 10 01.03.2015 2 500 Kč optika

a PHVOZ Ostrava

57. OVANET a.s. Hájkova 13, Ostrava 50 01.03.2015 10 500 Kč optika

58. MP Ostrava Lidická 25, Ostrava 10 01.03.2015 2 500 Kč optika

, do 14 prac. dní od

UMOer k' '"’.. „, . . .
59. o ÉYS a namesti lDr E 80 uzavrem dodatku c. 14 900 Kc optika

Ostrava a Prlvoz Benese 17

70. ÚMOb Pustkovec Pustkovec 64 60 01.03.2015 12 000 Kč optika

71. MP Ostrava — Hrabůvka A' Kucery 31' 20 01.03.2015 4 000 Kč optika Ostrava - Hrabůvka     
 

 

3/5 Dodatek č. 23 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací

 

 


